
ŽANETA H. (Zadulka) ID 96011 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2018, 19:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky! Vítám Vás v našem albíčku jsem ráda, že jste si něco vybrali a doufám, že budete spokojeni. Věcičky se snažím
popsat, tak aby bylo vše jak má být. Jestli budete mít jakékoliv otázky ptejte se pokud budu vědět ráda na Vaše dotazy
odpovím. Není problém samozřejmě počkat i s platbou do mateřské,výplaty.. Záleží na domluvě. Poštovné se poněkud
zdražilo, ale snažím se Vám vyhovět posílám i obyčejně-pokud to jde, ale na vlastní riziko. Pokud by jste potřebovala i ňáké
věcičky a nenašla u nás v albíčku, tak písněte, máme toho více-některé věcičky už jen i po jednom(kamarádky mají většinou
jen jendo dítě, tak si ode mě čas od času taky něco koupí) a já pohledám jestli máme a dám Vám vědět. Pokud na věc
spěcháte a pošlete potvrzovací e -mail o zaplacení snažím se vyhovět a pokud je to v mých silách posílám ještě tentýž
den,nebo den následující.
  číslo účtu na které můžete posílat penízky je 1532291093/0800 .
  Mobil na mě 732/103 849
  Děkuji s pozdravem Žaneta,Štěpánek a Daneček.
 PS:Nově přidávám do podmínek prosbu,aby jste si rozmysleli dobře koupi,protože pozdější reklamace,že jste nevěděla neberu
v potaz!Ptejte se dobře na stav,chtějte kdyžtak podrobný popis fotečku.Ze své zkušenosti vím,že je lepší se ptát,ikdyž je
psáno super stav jen přece je zboží používané a úplně jako nové asi nebude.. děkuji za Váš nákup Žaneta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

